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ROLE OF MODERN TECHNOLOGIES IN THEIR SOLUTION 
 

Mirzaakbarov Dilshodbek Dovlatboyevich 
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D.D.Mirzaakb arov Kor eys  tilini mustaqil o‘rganishdagi muammol ar va ul arni  bartaraf qilishda zamonavi y texni kani ng ro‘li  

 
Аnnotаtsiya 

Sir emaski, hozirgi zamon talabi yoshlarimizni ko‘plab tillarni o‘rganishini taqozo qiladi. Buning uchun 
yoshlarimiz albatta til o‘rganish manbalariga murojaat qiladilar. Mazkur maqolada koreys tilini mustaqil va o’qish va ish 
faoliyatidan ajralmagan holda qanday oson o‘rganish mumkinligi, o‘rganish davomida yuzaga keladigan muammolar va 
ularni qanday qilib yengib o‘tish mumkinligi haqida so‘z olib borilgan. Shuni ta’kidlash joizki, maqola barcha koreys va 
chet tillarini o‘rganuvchilar uchun ayni muddao, ya’ni kerakli jixoz sifatida muximdir. 

Аннотация 
Ни для кого не секрет, что современные требования требуют от нашей молодежи изучения многих 

языков. Для этого наша молодежь обязательно обращается к ресурсам по изучению языков. В этой статье 
рассказывается о том, как легко выучить корейский язык самостоятельно и не отделяя его от учебы и 
работы, о проблемах, возникающих во время обучения, и о том, как их преодолеть. Стоит отметить, что 
статья важна для всех изучающих корейский и иностранные языки, как необходимый инструмент. 

Annotation 
It's no secret that modern demands require our youth to learn many languages. To do this, our youth definitely 

turn to language learning resources. This article talks about how to easily learn Korean on your own without separating it 
from study and work, the problems that arise during learning and how to overcome them. It is worth noting that the article 
is important for all students of Korean and foreign languages, as a necessary tool. 

 
Kalit so‘zalr: Elchixona, audio, video, S'wŏndŭl son'gŭl, So Sangmu, gramatika, resurs, internet, interaktiv, 

focus. 
Ключевые слова: посольство, аудио, видео, С'вондул сон'гул, Со Сангму, грамматика, ресурс, 

интернет, интерактив, фокус. 
Key words: embassy, audio, video, S'vondul son'gul, So Sangmu, grammar, resource, Internet, interactive, 

focus. 

 
KIRISH 

Hozirgi kunda til o‘rganish zamon talabi bo‘lib, qoldi chunki birgina rus tili yoki Ingliz tilini 
bilish bilan uzoqni ko‘zlab va marraga etish ancha mushkuldir, sababi kishi qancha ko‘p tilni bilsa, 
shuncha ko‘p elni biladi desak mubolag‘a bo‘lmaydi. Yoshlarimiz orasida Koreys tiliga 
ishtiyoqmandlari ham talaygina topiladi albattda. Faqatgina muammo shuki, tilni o‘rganishda 
nimalarga e’tibor berish kerak, qanday metodlardan foydalanib o‘rganilsa yahshi natijalarga 
erishiladi degan jumboqli savol qiynaydi. Mazkur maqolada buni echimlariga batafsil to‘xtalib 
o‘tmoqchimiz. 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYA 
So‘ngi yigirma yil ichida chet tillari va koreys tillarini o‘qitishning zamonaviy usullari 

yahxhilandi. Xozirgi kunda koreys tilini o‘rganishda zamonaviy usul va metodlardan foydalanish 
maqsadga muvofiqdir. Darhaqiqat, til o‘rganuvchilarga chet tillarini o‘rgatish strategiyasini juda 
xilma-xilligi mavjud. Koreys tilini o‘rganishda avvalgi adabiyotshunoslar va ilm egalari fikrlari o‘ziga 
xos bo‘lgan. Ular tilni o‘rganish jarayonida foydalaniladigan metodalarni tushunish, o‘rganish uchun 
qulay bo‘lgan vosita va usullarni taklif qilganlar: kommunikatsiya qobiliyatini rivojlantirish, g‘oya va 
texnologiyalarni qo‘llab-quvvatlash, adabiyot va tarixiy asarlar orqali kalit so‘zlar va ifodalarni 
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o‘rganish va boshqalar kabilar. Shunday adabiyotlardan biri Koreyalik Kim Ki-taekning "S'wŏndŭl 
son'gŭl" nomli asarini keltirishimiz mumkin. Bu asar Koreyaning Uzbekistondagi elchixona 
bo‘limining qayta ishlab chiqilgan versiyasidir. Kim Ki-taek asari koreys tilini o‘rganishda muhim 
bo‘lgan uslublar va vositalar haqida ma'lumot beradi. Yana bir shunday asarlardan biri “So Sangmu 
asaridir”. Bu asarda avvalgi adabiyotlar orqali tilni o‘rganishga yaqinroq qaror qilishdan tashqari, 
kimyo, fizika, biologiya va tatqiqot metodikasi kabi ilm sohalarning qo‘llanilishi ham ko‘rsatilgan. 
Ushbu asarda, shuningdek, til o‘rganishda muhim bo‘lgan texnologiya, internet va umumiy 
yuqorida keltirilgan mavzularning o‘rganishda qanday qo‘llanishini batafsil yoritib berilgan. 
Koreyaning turli sozlamalaridan, audio va video darslardan, interaktiv jadvallardan va boshqa ilmiy 
ko‘rsatmalar va maslahatlardan ko‘proq yordam olish mumkin. Aslida, avvalgi adabiyotlar va ilm 
egalari fikrlari faqat boshlang‘ich uslublar va yollarning bitta qismi hisoblanadi. Sovutma metodi, 
fokus metodi, e'tirof usullari, kelajakdagi o‘zimizni rivojlantirish kabi usullar bilan ham o‘rganishning 
yanada samarali bo‘lishi mumkin. 

Hozirgi kunda zamonaviy kompyuterlarsiz hayotimizni tasavvur ham qilib bo‘lmaydi. 
Shuningdek chet tiliga bo‘lgan e’tibor ham yoshlarimiz orasida juda ham kuchayib bormoqda. 
Zamonaviy kompyuterlar imkoniyatidan foydalanib istalgan chet tilini o‘rganishimiz mumkin. Chunki 
kompyuterlar boshqa tillardan foydalanishga imkoniyat yaratib beradi va dunyoning har qanday 
qismida yashovchi odamlar bilan bog‘liq bo‘lishni osonlashtiradi. Chet tillari, masalan Ingliz tili, 
Fransuz tili, Rus tili, Koreys tili va boshqa tillar haqidagi ma'lumotlar analizida, sun'iy intellekt 
dasturlarida keng qo‘llaniladi. Zamonaviy kompyuterlar orqali chet tillarini o‘rganishga yordam 
beradigan turli xil onlayn resurslar va o‘quv materiallarini izlab toppish va ulardan foydalanish 
imkoniyati ham mavjud. 

Biz Koreys tilini o‘rganish uchun quyidagi oson usullardan foydalanishingiz mumkin.  
Online resurslar. Internetda Koreys tilini o‘rganish uchun ko‘plab onlayn resurslar mavjud 

bo‘lib, ular online kurslar, video darslar va turli electron kitoblar va grammatikaga ta’luqqli 
ma’lumotlarni topishingiz mumkin. Internet resurslari sizga o‘z vaqtingizga qarab tilni o‘rganish 
imkoniyatini beradi. 

Mobil ilovalar. Koreys tilini o‘rganish uchun mobil ilovalar ham mavjud. Bu ilovalar orqali 
o‘zbek tilidan Koreys tiliga so‘zlarni va gaplarni o‘tqazishingiz mumkin. Bunday ilovalarni telefon 
qurilmalariga o‘rnatilishi oson va siz istagan vaqtingizda undan foydalanib, o‘rganish imkoniyatini 
beradi. 

Yozma materiallar. Koreys tilini o‘rganish uchun yozma materiallardan foydalanishingiz 
mumkin. Koreys grammatikasini, lug‘atlarini va tarjimalarini topib o‘qishingiz va bu materiallarni 
o‘rganish jarayoni sizga tilni o‘rganishizga yordam beradi. 

Koreys kinolari(dramalar) va musiqalar. Koreys kinolari va musiqalari ko‘rib yoki tinglash 
bilan koreys tilini o‘rganishingiz mumkin. Drammalarni subtitrli va dublyajli variantlarni topib 
o‘zingizga mos variantni tanlashingiz va musiqalarni tinglab yordam olishingiz mumkin. Yuqorida 
keltirilgan barcha usullar sizga Koreys tilini o‘rganishda yordam beradi. Bu erda asosiy narsa sabrli 
bo‘lib, do‘stlar bilan hamkorlik qilish va kunlik gaplashuvda ham iloji boricha koreyscha so‘zlardan 
foydalanish lozim bo‘ladi. Bu ham o‘rganishni izchilligini oshiradi. 

Koreys tilini o‘rganishning eng asosiy yo‘li darslarga qatnashishidir. Aksariyat institutlar va 
maktablar Koreys tili kurslarini taklif qiladilar. Bu kurslarda Koreys tilining grammatikasi, 
so‘zlashgich, so‘zlar va frazalar, matnlar va konversatsiya va boshqa til elementlari o‘rgatiladi. 
Ustozlar tomonidan tushiriladigan darslar tilni o‘rganishning eng samarali usullarini biri 
xissoblanadi. Koreys tili o‘rganishda tilni haqiqatan ham o‘zlashtirish uchun turli imkoniyatlardan 
foydalanishingiz muhim. Koreys tilini gaplashish uchun kinolar, musiqalar, TV dasturlari va 
internetdagi ochiq darslar orqali o‘zini mustahkamlash hamda rivojlantirishingiz mumkin. 
Shuningdek, Koreys yozuvidagi yazuvlarni yozib ham mashg‘ulotlar qilish lozim bo‘ladi. Koreys tilini 
o‘rganish davomida, kommutativ muhitga ega bo‘lishingiz ham muhim hisoblanadi. Koreys tillarini 
gapiruvchi kishilar bilan muloqot qilishning imkoniyatlarini qidirib topish, Koreys odamlari bilan 
bog‘lanib, yosh til o‘rganuvchilari bilan mavzu bo‘yicha muloqotlarni amalga oshirish tilni 
o‘rganishga yordam berishi mumkin. Koreys tilini o‘rganishning eng asosiy yo‘li muntazam amaliy 
mashg‘ulot va mavzuga mo‘ljallangan darslarni o‘zlashtirib, darslarni o‘rganishdir. Sabrli va 
davomiy tarzda o‘qish, yozish, gaplashish va tinglash orqali siz Koreys tilini o‘rganishda yaxshi 
natijalarga erishishingiz mumkin. 
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Koreys tilini o‘rganish uchun tavsiyalar. 
 Koreys tilini o‘rganish bo‘yicha ko‘nikmalarni oshirish. 
 Koreys tilini o‘rganishda muhim qoidalarga e'tibor berish. 
 Koreys tilini o‘rganishda gramatikani yahshilab o‘rganish. 
 Doimiy ravishda o‘rganilgan so‘zlarni takrorlab turish. 
1. Dastlab, grammatikani o‘rganishdan boshlang: Koreys tili, juda muhim grammatik 

qoidalariga ega. Grammatikani to‘liq o‘rganish uchun darslik yoki onlayn resurslardan 
foydalanishingiz mumkin. 

2. Keyin harflarni talaffuz qilishni va o‘qishni o‘rganish kerak: Koreys tilida matn o‘qishni 
o‘rganish juda muhimdir. Bunda koreyscha kichik kitoblar, darsliklar yoki onlayn maqolalarni 
o‘zbekcha harflar orqali o‘qib chiqishingiz mumkin. Agar siz koreys tilidagi matnlarga ega 
bo‘lsangiz, so‘zlarni va so‘z kalitlarini o‘rganishingizga yordam beradi. 

3. Muhim so‘z va ifodalar bilan tanishing: Koreys tilida katta natijalarga erishish uchun 
muhim so‘z va ifodalarni o‘rganishingiz kerak. O‘rganilgan har bir so‘z yoki ifodalarni kunlik 
muloqotda, oila, ish yoki boshqa maydonlarda ishlatishingiz mumkin. Bu esa sizga ularni ustiga 
amaliy mashg‘ulot qilishni ta’minlaydi. 

4. Koreys tilidagi ovozlar va ijtimoiy mavzularni tinglash: Koreys tilida so‘zlar va so‘z 
kalitlarini, turli ovozlar orqali aytish mumkin. Koreys audio kitoblaridan yoki koreys kinolaridan 
foydalanib, koreys tilidagi ovozlar bilan tarnishing, shuningdek, tinglagan yoki ko‘rgan kinolardan 
o‘zbekcha va koreys tillari o‘rtasidagi o‘xshash so‘zlarni topishingizga yordam beradi. 

5. Koreys tilidagi matnlarni tarjima qiling: Koreys tilidagi matnlarni o‘zbek tiliga tarjima 
qilmasdan o‘qiyish uchun tarjimon xizmatlaridan, onlayn o‘zbek-ko‘reys lug‘atidan yoki 
o‘zgaruvchan darslikdan foydalanishingiz mumkin. Bunday qilish, sizning so‘z zahirangiz oshib 
borishiga xizmat qiladi. 

6. Koreys tilida gapirgan odamlar bilan suhbat qilish: Koreys tilini o‘rganishning eng yaxshi 
yo‘li, koreys tilida gapiradigan odamlar bilan suhbat qilishdir. dastlab ko‘chada, restoranlarda, 
do‘konlarda, turistik joylarda yoki atrofdagilar va dostlarningiz yordami bilan har safar koreys tilida 
suhbatlashinshga harakat qiling. Bu ham sizni til o‘rganishingizda muhim axamiyat kasb etadi. 

Koreys tilini o‘rganish bo‘yicha ko‘nikmalarni oshirishning  
bir necha usullari mavjud. 

 Koreys tili kurslariga yoziling: Ushbu kurslardagi o‘qituvchilar sizga izohli darslar orqali 
Koreys tilini o‘rganish va harakatlanish bo‘yicha yordam berishadi. 

 Koreys tili darsliklaridan o‘qing: O‘zbek tilida Koreys tili o‘rganish uchun tayyorlangan 
darsliklardan foydalanishingiz mumkin. Bu darsliklar orqali alifbo, grammatika va so‘zlashuvini 
o‘rganishingiz mumkin bo‘ladi. 

 Koreys tilidagi kitobni o‘qing: Koreys tilidan o‘zbek tiliga tarjima qilingan kitoblarni o‘qing. 
Ushbu kitoblarda erkin o‘rganishingiz uchun asosiy so‘zlar, iboralar va frazalar ko‘rsatiladi. 

 Koreys tilida audio va video murojatlarni tinglang: Koreys tilida audio va video 
murajatlarni tinglash o‘zingizni til bilishda yaxshiroq bo‘lishga undaydi. Internetdan Koreys tilidagi 
ma’lumotlarni, videolarni va musiqalarni topib tinlashingiz mumkin. 

 Koreys tilida suhbatlashishni o‘rganing: Koreys tilida suhbatlashishni o‘rganish uchun 
Koreyadagi yoki do‘stlar bilan uchrashishingiz, suhbatni amaliy bajarishingiz mumkin. Buning 
uchun Koreys odamlari bilan aloqada bo‘lishingiz kerak. 

 Koreys tilidagi online resurslardan foydalaning: Internetda Koreys tilida yaratilgan onlayn 
o‘quv resurslari mavjud. Ushbu resurslar orqali Koreys tilini o‘rganish uchun onlayn darslar, uyga 
vazifalar va testlardan foydalanishingiz mumkin. 

 O‘zbek tilidan Koreys tiliga tarjima qiling: Koreys tilidagi materiallarni o‘zbek tiliga tarjima 
qilish bilan o‘rganishni davom ettirishingiz mumkin. Bu o‘qish va tinglash orqali Koreys tilida 
yozilgan suhbatlarni tushunishga yordam beradi. 

 Koreys tilida o‘yinlar o‘ynang: Bir nechta Koreys tilida yaratilgan onlayn o‘yinlar mavjud. 
Bu o‘yinlarni o‘ynash orqali Koreys tilini o‘rganishingizning ko‘nikmalarini oshirishingiz mumkin. 

 Koreys tilida filmlar va seriallarni ko‘ring: Koreys tilida yaratilgan filmlar va seriallarni 
ko‘ring va ularni subtitrlar yordamida tarjima qilingan variantlarini toping. Ushbu ko‘rsatmalardan 
foydalanishingiz Koreys tilini tinglash va tushunishni mustahkamlashga yordam beradi. 
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Quyidagi muhim qoidalarga e'tibor berishingiz lozim. 
 Koreys tilini o‘rganish uchun yozma va aytma bilimlaringizni yengil oshiring. O‘qish va 

e'lon qilish imkoniyatlarini ham yaxshilang. 
 O‘zingizga yoqadigan koreys tili kurslaridan foydalaning. Bu kurslar sizga to‘liq tarzda tili 

o‘rganishda yordam berishi mumkin. 
 Grammatika bo‘yicha tushunchalar o‘rganishga harakat qiling. Koreys tilida kelajakdagi 

zarur bo‘lgan barcha vazifalarni bajarishda siz grammatikni yahshi bilishingiz muhimdir. 
 Koreys tilidagi so‘zlar va iboralarni mustaqil o‘rganib chiqing va ularni yozib oling. Bu 

sizga so‘zlar bilan ishlash va qo‘shma iboralar o‘rganishda yordam beradi. 
 Koreyscha gaplashishga imkoniyat berish uchun musiqa, kinolar, hikoyalar, va 

televideniyalardan foydalaning. Bu sizning eshitish qobiliyatingizni va tarjimani yaxshilashda 
yordam beradi.uzishda yordam beradi. 

 Koreys tiliga oid yangiliklar va adabiyotlar orqali tanishish uchun veb-saytlardan 
foydalaning. Bu sizning so‘zlarni o‘rganish va gapirish uslubingizni jonlantirishga yordam beradi. 

 Koreys tilini mustaqil o‘rganganingizdan so‘ng, koreyscha gapirishning qiziqishlar qismini 
rivojlantirish uchun Koreyaga sayohat qilib, o‘rganganlaringizni mustaxkamlang. 

 O‘rganish davomida, amaliyotlar orqali yolg‘iz o‘rganish muhimdir. Koreys tilini matnda 
o‘qigandan so‘ng ushbu so‘zlarni baland ovozda talaffuz qilib ko‘ring. 

 Bu muhim qoidalarga e'tibor berib, koreys tilini o‘rganishda o‘z ko‘nikmalaridan 
foydalaningizda muvaffaqiyatli bo‘lishingiz mumkin. 

Koreys tilini o‘rganishdagi asosiy muammo nimada? 
Koreys tilini o‘rganishdagi asosiy muammo, grammatika va ovoz tinglashda jumlalarni 

tushunmasdan ehsitishdir. Bu mavjud ma'lumotlarni mazmunini noto‘g‘ri qbul qilib, va shunga 
asosan qayta noto‘g‘ri javob berishga olib keladi. Buning asosiy sababi, Koreys tilida infinitivlik va 
asosiy gradatsiya bo‘laklari mavjudligidir. Bu gradatsiyani to‘g‘rilash, grammatikada asosiy ro‘l 
oynaydi. Bu esa so‘zlashishdagi ko‘pincha paydo bo‘lgan xatolar va ma'lumotlarni noto‘g‘ri 
tushuntirishga olib keladi. Boshqacha aytganda, Koreys tilini o‘rganish, to‘g‘ridan-to‘g‘ri natija 
sifatida yoqilgan jumlalarni tushintirish uchun mavjud bo‘lgan grammatikani va fonetikani boshqarib 
o‘tishni talab qiladi. 

Koreys tilini o‘rganishda muammolar o‘z vaqti bilan darslar va o‘quv materiallariga kirish, 
o‘zlashtirilgan dasturlar va platformalardan foydalanish, va o‘rganish jarayonida motivatsiyani 
saqlash kabi muammolar bo‘ladi. Internet tarmog‘i bu muammolarni hal qilishga yordam beradi, 
chunki bu orqali o‘quvchilar o‘z vaqtlarida darslarga kirish, o‘quv materiallariga kirish va darslar 
bilan tanishishlari mumkin. Bu esa ularning o‘rganish jarayonini tezlashtiradi va o‘rganishni 
osonlashtiradi. Bunday muammolarni bartaraf qilishda internet tarmog‘i ahamiyatli va foydali vosita 
hisoblanadi.  

Shuni ta’kidlash joizki, Koreys tilini o‘rganish uchun internet tarmog‘i ahamiyatli va foydali 
vosita hisoblanadi. Internet tarmog‘i orqali o‘qituvchilar va talabalar Koreys tilini o‘rganish uchun 
darsliklar, video darslar, grammatika qoidalari va o‘quv materiallari bilan tanishishlari mumkin. Bu 
esa o‘rganish jarayonini tezlashtiradi va o‘qitishni osonlashtiradi. Internet tarmog‘i orqali talabalar 
o‘z vaqtlarida o‘rganish uchun muhit yaratishadi va o‘zlashtirilgan dasturlar, platformalardan 
foydalanishlari mumkin. Bu esa ularning o‘rganish jarayonini mustahkamlashga yordam beradi. 
O‘zbek tilida Koreys tilini o‘rganish uchun internet tarmog‘i axamiyatli, chunki bu tarmoq orqali 
o‘quvchilar o‘zlarining tez-tez ishlatiladigan elektron resurslardan foydalanishlari mumkin. Bu esa 
ularning o‘rganish jarayonini samaradorligini oshiradi va Koreys tilini o‘rganishga qiziqishlarini 
yuksaltiradi. 

XULOSA 
Xulosa qilib shuni aytish mumkinki, Barcha chet tillarini o‘zbek tilida bo‘lganidek, o‘ziga xos 

sintaksisi, gramatikasi, gap tuzilishi mavjud bo‘lib shu jumladan Koreys tilida ham anashu xislatlar 
to‘la mujassamlashgan. Agarda til o‘rganuvchi tinglovchilarimiz bu maqolani diqqat bilan o‘qib 
chiqsa va undagi berilgan ko‘rsatmalarga qat’iy amal qilsa, umid qilamizki, foydalanuvchiga 
baholiqudrat yordam beradi va tilni o‘rganishdagi ko‘nikmasi oshadi. Ko‘rsatilgan muammolarga 
duch kelmaydi va Koreys tilini mukammal o‘rganishga yordam beradi. 
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